
 

 

UCHWAŁA NR X/99/25 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 

stypendium za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 

Na podstawie art. 7b ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 87) oraz art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz 

art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się „Stypendium artystyczne Wójta Gminy Żary”, zwane dalej „stypendium” za osiągnięcia 

w dziedzinach twórczości artystycznej wypracowane poza szkołą. 

§ 2. Stypendium stanowi formę wsparcia finansowego dla osób osiągających wybitne wyniki w dziedzinie 

twórczości artystycznej: w tym twórczości literackiej, teatralnej, muzycznej, plastycznej, tanecznej 

i fotograficznej. 

§ 3. 1. Stypendium może być przyznane w następujących kategoriach: 

1) mieszkaniec gminy Żary; 

2) osoba spoza gminy Żary. 

2. Stypendium przysługuje za sukcesy osiągnięte w okresie od 01 lipca roku poprzedzającego złożenie 

wniosku do 30 czerwca roku, w którym składany jest wniosek. 

§ 4. 1. Wniosek, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, o przyznanie stypendium może składać: 

1) opiekun, trener; 

2) rodzic lub prawny opiekun. 

2. Wniosek składa się w Urzędzie Gminy Żary, dołączając do niego: 

1) kserokopie dyplomów lub inne dokumenty potwierdzające osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 

określone w warunkach przyznania stypendium wystawione lub poświadczone przez organizatora 

zawierające co najmniej imię i nazwisko uczestnika, dziedzinę twórczości artystycznej, miejsce i termin 

konkursu, etap oraz osiągnięty wynik; 

2) zgody lub informacje o braku zgody na publikowanie danych osobowych oraz udostępnianie wizerunku 

stypendysty, której wzór stanowi załącznik nr 2 do uchwały; 

3) oświadczenie do celów podatkowych, wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do uchwały; 

4) regulamin konkursu, olimpiady, festiwalu, przeglądu lub innej formy współzawodnictwa kulturalnego, za 

sukces w którym składany jest wniosek o stypendium; 

5) zaświadczenie ze szkoły o nauce, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 747



3. Termin składania wniosków o przyznanie stypendium Wójta Gminy Żary ustala się od dnia 01 lipca do 

dnia 15 lipca danego roku kalendarzowego. 

§ 5. 1. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium. 

2. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Braki formalne należy uzupełnić w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania wezwania, w przypadku 

nieuzupełnienia braków, wniosek zostanie odrzucony z powodów formalnych. 

§ 6. 1. Stypendium przyznaje Wójt Gminy Żary po zasięgnięciu opinii Komisji Stypendialnej. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium weryfikuje pod względem formalnym i merytorycznym, a następnie 

opiniuje Komisja Stypendialna powołana w drodze zarządzenia przez Wójta Gminy Żary, w składzie: 

1) Przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia – Przewodniczący Komisji, 

2) Przedstawiciel Centrum Usług Wspólnych Gminy Żary – Sekretarz Komisji, 

3) Przedstawiciel Komisji Polityki Gospodarczej i Budżetu – Członek Komisji, 

4) Przedstawiciel Urzędu Gminy Żary – Członek Komisji. 

3. Obrady Komisji mogą odbyć się przy obecności minimum 2/3 składu Komisji Stypendialnej. 

Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który przedstawia się Wójtowi Gminy Żary do akceptacji. 

4. Wójt Gminy Żary w drodze zarządzenia ustala listę osób, którym przyznaje się stypendium wraz 

z podaniem jego wysokości. 

5. Stypendia przyznawane są do wysokości środków finansowych określonych w uchwale budżetowej na 

dany rok. 

6. Stypendia wypłaca się jednorazowo w terminie do 31 października roku kalendarzowego, w którym 

złożono wniosek o przyznanie stypendium, na rachunek bankowy wskazany przez rodzica lub opiekuna 

prawnego, wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 7. Stypendium w kategorii mieszkaniec gminy Żary może być przyznane osobie od momentu rozpoczęcia 

nauki w szkole podstawowej do momentu ukończenia nauki w szkole ponadpodstawowej dla młodzieży oraz 

która na stałe zameldowana jest na terenie gminy Żary i która spełnia poniższy warunek: jest osobą 

wyróżniającą się w zakresie twórczości artystycznej w rywalizacji w klasyfikacji indywidualnej lub 

zespołowej, w szczególności laureatowi (3 pierwsze miejsca, laureat, tytuł grand prix lub inny zgodny 

z regulaminem - określający zwyciezcę, ale nie za  wyrożnienie) konkursów, olimpiad, festiwali, przeglądów 

lub innych form współzawodnictwa kulturalnego na szczeblu co najmniej wojewódzkim, należy 

udokumentować sukces na min. 1 wcześniejszym etapie rywalizacji, który umożliwił udział na szczeblu 

wojewódzkim (wcześniejszy etap - to rywalizacja na poziomie minimum gminnym lub udział w konkursie na 

poziomie minimum wojewódzkim, gdzie udział jest na zaproszenie np. po przesłuchaniu zgłoszeń np. na 

płycie, czyli udział jest poprzedzony wcześniejszą eliminacją bez udziału publiczności lub konkurs jest 

kilkuetapowy i do finału przechodzą tylko wybrani). 

§ 8. Stypendium w kategorii osoba spoza gminy Żary może być przyznane osobie która realizuje 

obowiązek szkolny w jednej z placówek na terenie gminy Żary i która spełnia poniższy warunek: jest osobą 

wyróżniającą się w zakresie twórczości artystycznej w rywalizacji w klasyfikacji indywidualnej lub 

zespołowej, w szczególności laureatowi (3 pierwsze miejsca, laureat, tytuł grand prix lub inny zgodny 

z regulaminem - określający zwyciezcę, ale nie za  wyrożnienie) konkursów, olimpiad, festiwali, przeglądów 

lub innych form współzawodnictwa kulturalnego na szczeblu co najmniej wojewódzkim, należy 

udokumentować sukces na min. 1 wcześniejszym etapie rywalizacji, który umożliwił udział na szczeblu 

wojewódzkim (wcześniejszy etap - to rywalizacja na poziomie minimum gminnym lub udział w konkursie na 

poziomie minimum wojewódzkim, gdzie udział jest na zaproszenie np. po przesłuchaniu zgłoszeń np. na 

płycie, czyli udział jest poprzedzony wcześniejszą eliminacją bez udziału publiczności lub konkurs jest 

kilkuetapowy i do finału przechodzą tylko wybrani). 

§ 9. Komisja Stypendialna dokonuje propozycji podziału środków biorąc pod uwagę ilość i rangę 

sukcesów, może nie podzielić całej puli ujętej w planie finansowym na dany rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 747



§ 10. 1. Pozbawienie wcześniej przyznanego stypendium może nastąpić wyłącznie do momentu jego 

wypłaty: 

1) na umotywowany wniosek podmiotu wnioskującego o przyznanie stypendium; 

2) w wyniku dyskwalifikacji uczestnika; 

3) wejścia stypendysty w konflikt z prawem, zakończonego prawomocnym wyrokiem. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 12. Traci moc Uchwała Nr XXVII/293/21 Rady Gminy Żary z dnia 27 maja 2021r. w sprawie 

ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendium za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.          

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Elwira Wentlant 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 747



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr X/99/25 

Rady Gminy Żary 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM WÓJTA GMINY ŻARY ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA 

W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ 

Kategoria stypendium (zaznaczyć X): 

꙱ Mieszkaniec gminy Żary 

꙱ Osoba spoza gminy Żary. 

I. INFORMACJA O WNIOSKODAWCY: 

1. Imię i nazwisko:............................................................................................................................................., 

funkcja ........................................................................ 

2. Adres zamieszkania ………....…………………………………………………………………….……….., 

Dane do kontaktu: tel. 1.............................................. 

II. DANE OSOBOWE KANDYDATA DO PRZYZNANIA STYPENDIUM: 

1. Imię i nazwisko............................................................................................................................................... 

2. Adres zamieszkania ………………………………………………………………………………………… 

3. Adres zameldowania (wyłącznie w przypadku stypendium z kategorii dla osób z gminy Żary) 

.......................................................................................................................................................................... 

4. Data urodzenia................................................................................................................................................ 

5. Dziedzina twórczości artystycznej...………………………………………………………………………... 

6. Nazwa i adres szkoły (wyłącznie w przypadku stypendium z kategorii dla osób spoza gminy Żary) 

……………………………………………...................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

III. PREZENTACJA OSIĄGNIĘĆ: 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

 

........................................ 

(podpis Wnioskodawcy) 

7. Uwagi dodatkowe: 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 747



Wnioski o przyznanie stypendium przyjmowane są w terminie od 01 lipca do 15 lipca każdego roku 

kalendarzowego. 

Załączniki: 

1) kserokopie dyplomów lub inne dokumenty potwierdzające osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 

określone w warunkach przyznania stypendium wystawione lub poświadczone przez organizatora 

zawierające co najmniej imię i nazwisko uczestnika, dziedzinę twórczości artystycznej, miejsce i termin 

konkursu, etap oraz osiągnięty wynik w okresie 01 lipca roku poprzedzającego złożenie wniosku do 

30 czerwca roku, w którym składany jest wniosek 

2) zgody na publikowanie danych osobowych oraz udostępnianie wizerunku ucznia; 

3) oświadczenie do celów podatkowych; 

4) regulamin konkursu, olimpiady, festiwalu, przeglądu lub innej formy współzawodnictwa kulturalnego, za 

sukces w którym składany jest wniosek o stypendium; 

5) zaświadczenie ze szkoły o nauce. 

1 Podanie numeru telefonu kontaktowego jest dobrowolne. Nie podanie nr telefonu będzie skutkowało 

kontaktowaniem się z wnioskodawcą wyłącznie drogą pocztową. 

*W przypadku nie przyznania stypendium wnioskodawca otrzyma pisemne uzasadnienie odmowy 

przyznania stypendium oraz zwrócony zostanie wniosek wraz z załącznikami. 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

dot. przetwarzania danych osobowych w związku z procedurą przyznania, wypłacenia i rozliczenia 

stypendium Wójta Gminy Żary za wybitne osiągnięcia w  dziedzinie twórczości artystycznej 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), 

informuję, że: 

Administrator danych:  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Żary z siedzibą pod adresem ul. Aleja 

Jana Pawła II 6, 68-200 Żary, e-mail: gminazary@gminazary.pl, tel. (+48 68) 470 73 00.  

Inspektor ochrony danych:  

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu 

e-mail: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

Cele przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania:  

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach przeprowadzenia procedury obsługi wniosku 

o przyznanie stypendium Wójta Gminy Żary za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

a w przypadku podjęcia pozytywnej decyzji – jego przyznania, wypłacenia i rozliczenia, tj. gdyż jest to 

niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) 

wynikającego z przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) - w zakresie właściwości Rady Gminy o podejmowaniu uchwał w sprawie zasad 

udzielania stypendiów dla uczniów i studentów, ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) - w zakresie właściwości Rady Gminy 

o podejmowaniu uchwał w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów 

osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami 

oraz ich wysokości, mając na uwadze wspieranie rozwoju umiejętności artystycznych oraz upowszechnianie 

kultury i opieki nad zabytkami oraz uchwały Nr X/99/25 Rady Gminy Żary z dnia 27 lutego 2025r. 

w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 

stypendium za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, jak również przepisów podatkowych  

i o rachunkowości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 747



W przypadku dobrowolnego udostępnienia danych osobowych innych niż wynikające z obowiązku 

prawnego, gdy wyraziła Pani/Pan zgodę na przetwarzanie danych osobowych w jednym lub większej liczbie 

określonych celów – przetwarzanie danych osobowych odbywać się będzie na podstawie art. 6 ust. 1 

lit. a RODO. Dane podane dobrowolnie będą przetwarzane w celu nawiązania szybkiego i bezpośredniego 

kontaktu (nr telefonu) oraz w celach promocyjnych (wizerunek, dane identyfikacyjne: imię i nazwisko). 

Okres przechowywania danych osobowych:  

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji procedury przyznania, 

wypłacenia i rozliczenia stypendium Wójta Gminy Żary za wybitne osiągnięcia w dziedzinach twórczości 

artystycznej, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa, w tym przepisy archiwalne. Administrator dokonuje przeglądu tych danych co 5 lat. 

Odbiorcy danych:  

Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych, w tym m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisów 

informatycznych, podmiotom zapewniającym ochronę danych osobowych i bezpieczeństwo IT, dostawcom 

usług teleinformatycznych, dostawcom usług informatycznych w zakresie systemów księgowo-

ewidencyjnych, usługodawcom z zakresu księgowości oraz doradztwa prawnego, dostawcy usług 

brakowania bądź archiwizowania dokumentacji i nośników danych, a także podmiotom i organom 

uprawnionym na podstawie przepisów prawa, w tym bankowi, za pośrednictwem którego będą realizowane 

płatności, operatorom pocztowym. 

Prawa osoby, której dane dotyczą:  

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do usunięcia swoich danych, o ile znajdzie zastosowanie jedna z przesłanek z art. 17 ust. 1 RODO, 

przy czym prawo to nie ma zastosowania w zakresie w jakim przetwarzanie jest niezbędne do ustalenia, 

dochodzenia lub obrony roszczeń (zgodnie z art. 17 ust. 3 lit. e RODO); 

e) w przypadku wyrażenia zgody na przetwarzanie danych - prawo do jej cofnięcia w dowolnym momencie bez 

wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody wyrażonej przed jej 

cofnięciem 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 

w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

Sposób przetwarzania danych:  

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani decyzjom, które się 

opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi 

art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

Przekazanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 

Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

Informacja o obowiązku lub dobrowolności podania danych:  

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych, w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 

prawnym jest wymogiem ustawowym, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, 

o którym mowa w punkcie 3. 

Podanie numeru telefonu kontaktowego jest dobrowolne. Nie podanie nr telefonu będzie skutkowało 

informowaniem wnioskodawcy wyłącznie drogą pocztową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 747



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych, w tym ujawnienie (upublicznienie) wizerunku osoby, której 

dane dotyczą oraz jej danych osobowych jest dobrowolna, nie wyrażenie zgody będzie skutkowało 

nie umieszczaniem ww. danych w materiałach promocyjnych. 

Zapoznałam/-em* się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celach i sposobach 

przetwarzania danych osobowych oraz przysługujących prawach w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych. 

……..…………………..…….…………………….. 

(data i czytelny podpis osoby, której dane dotyczą)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 747



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr X/99/25 

Rady Gminy Żary 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

ZGODA NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU STYPENDYSTY przez GMINĘ ŻARY  

oraz PUBLIKOWANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Żary, dnia…………………………………… 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam / nie wyrażam* zgody na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka w zakresie 

imienia, nazwiska i wizerunku, w tym ich ujawnienie (upublicznienie) również w serwisie 

społecznościowym Facebook w celach związanych z promocją i na potrzeby Gminy Żary w związku 

z uzyskaniem Stypendium Wójta Gminy Żary za wybitne wyniki w dziedzinie twórczości artystycznej, 

zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1. 

Przyjmuję do wiadomości, iż zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. 

Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem. 

……………….................................................                      ........................................................................... 

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego)                         (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

ZGODA NA ROZPOWSZECHNIANIE WIZERUNKU 

Wyrażam / nie wyrażam* zgody na rozpowszechnianie, wykorzystanie, utrwalanie, zwielokrotnianie, 

kopiowanie, opracowanie i powielanie wizerunku mojego dziecka zarejestrowanego podczas uroczystości 

wręczenia Stypendium Wójta Gminy Żary za wybitne wyniki w dziedzinie twórczości artystycznej w celach 

związanych z promocją wydarzenia i na potrzeby Gminy Żary w publikacjach na/w: 

(literą X zaznaczyć właściwe): 

☐  stronie internetowej Gminy Żary oraz stronie podmiotowej w BIP Urzędu Gminy Żary, 

☐  portalach społecznościowych - Facebook, 

☐  audycjach telewizyjnych, 

☐ wydawnictwach i w materiałach promocyjnych, gazetkach i broszurach, w tym Kwartalniku  

Informacyjnym "Wiadomości z gminy Żary", 

☐ kronice okolicznościowej, 

☐ gablotach i na tablicach ściennych, 

☐ inne ……………………., 

zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. Zgoda 

na rozpowszechnianie wizerunku nie jest ograniczona czasowo i terytorialnie. Zgoda jest udzielona 

nieodpłatnie. 

………………...........................................                    ......................................................................... 

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego)                      (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

………………...........................................                   ......................................................................... 

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego)                        (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 747



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1, informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Żary z siedzibą pod adresem ul. Aleja Jana 

Pawła II 6, 68-200 Żary, e-mail: gminazary@gminazary.pl, tel. (+48 68) 470 73 00). 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3. Dane osobowe Państwa dziecka będą przetwarzane (ujawnione) w związku z uzyskaniem Stypendium 

Wójta Gminy za wybitne wyniki w dziedzinie twórczości artystycznej w celach związanych z promocją i na 

potrzeby Gminy Żary, na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) w tym będą przetwarzane 

w związku z publikowaniem w serwisie społecznościowym Facebook, w celu promowania działalności Gminy 

Żary. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, o którym 

mowa w pkt. 3, lub do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

5. Dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

6. Dane osobowe będą przekazywane do Stanów Zjednoczonych Ameryki. Komisja Europejska w dniu 

10 lipca 2023 r. wydała decyzję stwierdzającą odpowiedni stopień ochrony danych w odniesieniu do tego 

państwa trzeciego zapewniony przez tzw. "Ramy ochrony danych UE-USA” (EU-US Data Privacy 

Framework). 

7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do usunięcia danych osobowych, o ile znajdzie zastosowanie jedna z przesłanek 

z art. 17 ust. 1 RODO; 

e) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

f) prawo do przenoszenia danych; 

g) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) 

w sytuacji gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

8. Podanie przez Państwa danych osobowych nie jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 

będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9. Dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, w tym m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu systemów 

informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie 

przepisów prawa. Dane osobowe będą udostępniane odbiorcom miejsca ich publikacji w zakresie wyrażonej 

zgody. Dane osobowe będą ujawniane użytkownikom serwisu społecznościowego Facebook, a także dostawcy 

serwisu społecznościowego Facebook, tj. Meta Platforms, Inc. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 747



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr X/99/25 

Rady Gminy Żary 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

OŚWIADCZENIE DO CELÓW PODATKOWYCH* 

Nazwisko 
 

Imię pierwsze 
 

Imię drugie 
 

Data urodzenia 
 

PESEL 
 

Miejsce zamieszkania Kod pocztowy.................................................. 

Miejscowość.................................................... 

Ulica................................................................. 

Nr domu.......................... Nr lokalu.................. 

Województwo 
 

Powiat 
 

Gmina 
 

Urząd Skarbowy - nazwa i adres 
 

Oświadczam, że powyższe dane podałem (-am) zgodnie ze stanem faktycznym oraz, że są mi znane 

przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnie 

z rzeczywistością i przez to narażanie na uszczuplenie podatku. 

………………......……………. 

(data i podpis rodzica/ opiekuna 

prawnego osoby niepełnoletniej) 

*należy podać dane osoby, dla której wnioskuje się o stypendium 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 747



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr X/99/25 

Rady Gminy Żary 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

ZAŚWIADCZENIE 

..................................     …...................................... 

(Pieczęć szkoły)      (miejscowość, data) 

ZAŚWIADCZENIE 

Zaświadcza się, że ………………………………………..………………….. (imię i nazwisko) w roku 

szkolnym …………………../……………………jest uczniem/uczennicą klasy ………………. 

w …………………………………………………………..….................................(pełna nazwa szkoły). 

Zaświadczenie wydaje się na prośbę ucznia. 

….…………………………………. 

(pieczęć i podpis dyrektora szkoły)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 747



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr X/99/25 

Rady Gminy Żary 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna 

Żary,................................................. 

.......................................................................... 

(Imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna) 

.......................................................................... 

(Adres zamieszkania) 

Oświadczenie rodzica 

Proszę o przekazanie jednorazowego Stypendium artystycznego Wójta Gminy Żary za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej dla mojego dziecka (podać imię i nazwisko dziecka): 

............................................................................................ na moje konto bankowe / konto bankowe innej 

osoby (podać kogo)*:........................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

(nazwa banku, nr rachunku bankowego). 

......................................................................... 

(Podpis osoby składającej oświadczenie) 

*wybrać właściwe, w przypadku inne osoby uzupełnić czyje to konto 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 747


		2025-03-28T14:29:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




